2018年７月18日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 小  林    稔

                                             (コード8624 東証１部)

 問合せ先 広報室長 辻  信 昭

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

 2019年３月期第１四半期 連結決算速報値に関するお知らせ

2019年３月期第１四半期 連結決算につきましては、７月30日に正式発表の予定ですが、決算

の概数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

2019年３月期第１四半期 連結業績速報（2018年４月１日～2018年６月30日）

    （単位：百万円）

営 業 収 益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益（円）

2019年 ３ 月 期

第１四半期(速報値)
5,932 982 1,067 641 15.01

2018年 ３ 月 期

第１四半期(実績)
5,866 1,143 1,165 785 18.43

増 減 率 （ ％ ） 1.1 △14.1 △8.4 △18.4 △18.6

2018年 ３ 月 期

年   間(実績)
26,502 7,141 7,229 4,994 117.00

金融商品取引業は、証券市場の変動を大きく受ける市況産業であるため、当社は業績予想を開示

しておりません。

上記の業績速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は速

報値と異なる可能性があります。

以  上